РЕШЕНИЕ
Совета Осинниковского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

от 7 мая 2025г.                                                                         №130

О  признании  утратившими  силу  отдельных
решений  Совета  муниципального
образования  «Осинниковское  сельское
поселение  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики
Татарстан»

В соответствии с решением Совета Камско-Устьинского муниципального района
Республики  Татарстан  от  11.12.2023  №  184  «Об  утверждении  Правил
землепользования и застройки муниципального образования «Осинниковское сельское
поселение Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан», в целях
приведения  муниципальных  нормативных  правовых  актов  Совета  муниципального
образования «Осинниковское сельское поселение Камско-Устьинского муниципального
района Республики Татарстан» и  в  соответствие с  действующим законодательством
Российской Федерации, Совет Осинниковского сельского поселения Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
- Решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения  Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2013 № 84 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки муниципального образования «Осинниковское
сельское  поселение  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики
Татарстан».

- Решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  08.08.2016  №  28  «О  внесении
изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
«Осинниковское  сельское  поселение  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан»;

- Решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  08.06.2018  №  76  «О  внесении
изменений в решение Совета Осинниковского сельского поселения Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2013 № 84 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки муниципального образования «Осинниковского
сельского  поселение»  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики
Татарстан»;

- Решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  24.09.2018  №  90  «О  внесении
изменений в решение Совета Осинниковского сельского поселения Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2013 № 84 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки муниципального образования «Осинниковского
сельского  поселение»  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики
Татарстан»;

- Решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  15.11.2018  №  97  «О  внесении
изменений в решение Совета Осинниковского сельского поселения Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2013 № 84 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки муниципального образования «Осинниковского
сельского  поселение»  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики
Татарстан»;

- Решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  22.07.2019  №  118  «О  внесении
изменений в решение Совета Осинниковского сельского поселения Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2013 № 84 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки муниципального образования «Осинниковского
сельского  поселение»  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики
Татарстан»;

- Решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  05.09.2019  №  121  «О  внесении
изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
«Осинниковского  сельского  поселение»  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики  Татарстан»,  утвержденные  решением  Совета  Осинниковского  сельского
поселения  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  от
18.12.2013  №  84  «Об  утверждении  Правил  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  «Осинниковского  сельского  поселение»  Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан»;

- Решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  21.10.2019  №  127  «О  внесении
изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
«Осинниковского  сельского  поселение»  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики  Татарстан»,  утвержденные  решением  Совета  Осинниковского  сельского
поселения  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  от
18.12.2013  №  84  «Об  утверждении  Правил  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  «Осинниковского  сельского  поселение»  Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан»;

-  Решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  06.02.2020  №  142  «О  внесении
изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
«Осинниковского  сельского  поселение»  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики  Татарстан»,  утвержденные  решением  Совета  Осинниковского  сельского
поселения  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  от
18.12.2013  №  84  «Об  утверждении  Правил  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  «Осинниковского  сельского  поселение»  Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан»;

-  Решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  21.06.2021  №  30  «О  внесении
изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
«Осинниковского  сельского  поселение»  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан»;

-  Решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  11.11.2021  №  33  «О  внесении
изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2013 № 84
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Осинниковского  сельского  поселение»  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан»;

- Решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  20.05.2022  №  49  «О  внесении
изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2013 № 84
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Осинниковского  сельского  поселение»  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан»;

- Решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  08.11.2022  №  61  «О  внесении
изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2013 № 84
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Осинниковского  сельского  поселение»  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан»;

- Решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  07.06.2023  №  79  «О  внесении
изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  Осинниковского  сельского  поселения
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2013 № 84
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Осинниковского  сельского  поселение»  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан»;

2. Обнародовать  настоящее  решение  на  информационных  стендах,
расположенных по адресам:

- Республика  Татарстан,  Камско-Устьинский  район,  п.  Осинники,  ул.
Молодежная, д. 9А (административное здание);

- Республика Татарстан, Камско-Устьинский район, п. Осинники, ул. Лесная, д. 2
(Осинниковский СДК)

и  опубликовать  настоящее  решение  на  официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  и  разместить  на  официальном  сайте  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Главу
Осинниковского  сельского  поселения  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан Сагдеева А.Х.

Глава Осинниковского сельского поселения
Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан,
председатель Совета Осинниковского сельского
поселения Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан                           А.Х. Сагдеев